22 августа 2019 года, Москва             в Компанию

       GROUP-IB

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые друзья!

Благотворительный Фонд "СОЗИДАНИЕ" выражает искреннюю

благодарность компании Group-IB и лично Полине Фоминой и Якову Кравцову

за оказанную помощь в блокировке мошеннического ресурса, использующего

название Фонда и его адрес для привлечения денежных средств.

Мы очень тронуты оперативным откликом сотрудников компании на запрос о

помощи в решении проблемы, наносящей ущерб многолетней доброй репутации

фонда, подрывающий доверие и вводящих в заблуждение наших действующих и

потенциальных дарителей.

Ваша поддержка укрепляет нашу веру в добрых людей и то, что помочь может

каждый!

Мы очень надеемся, что в случае необходимости, вы будете рядом!

8(499) 308-52-92   www.bf-sozidanie.ru

С уважением,

Директор фонда Елена Смирнова

http://www.bf-sozidanie.ru/